様式第１号

競争入札参加資格確認申請書

　令和　７年（２０２５年）　　月　　日

　熊本市長　大西　一史　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

令和７年（2025年）８月１５日付けで公告のありました熊本市北区役所電話設備通話録音装置等賃貸借（長期継続契約）に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。

記

１　競争入札参加資格審査調書（様式第２号）
２　入札参加者の同種業務の実績（様式第３号）並びに令和２年度（２０２０年度）以降の同種業務の実績を証する契約書の写し及び図面、仕様書等の設計図書又は発注者の証明等